
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 5

 حلب للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0965

1

2

3

4

5

6

7

8

221820965001

221820965002

221820965003

221820965004

221820965005

221820965006

221820965007

221820965008

ابتهال احمد لفته جاسم

احلام  سعيد مزهر عبد

الهام سعيد مزهر عبد

انوار هاشم نعمه حسين

بنين جبار نايف هبير

بنين داوود سلمان حسين

بنين محمد جوده عاجل

حنان واثق كامل عاشور

96

88

80

71

82

90

78

77

83

75

70

70

68

83

68

71

74

64

57

50

51

74

50

50

79

63

59

50

58

63

51

62

90

86

72

52

73

85

59

71

86

71

64

54

68

77

59

58

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

508

447

402

347

400

472

365

389

84.67

74.5

67

57.83

66.67

78.67

60.83

64.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

98

93

81

75

89

80

83

89

92

85

79

88

77

90

70

79

76

66

56

44

56

74

46

42

73

64

56

50

59

57

50

61

96

96

94

54

88

96

64

88

92

74

68

56

82

86

62

64

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

527

478

434

0

451

483

0

0

87.83

79.67

72.33

0

75.17

80.5

0

0

الرفاعي القلعة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

93

82

78

67

75

100

72

65

74

65

60

51

59

75

66

62

72

61

57

50

45

73

45

54

85

61

61

50

57

69

51

63

84

76

50

50

57

74

54

53

79

68

60

52

53

67

56

52

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

487

413

366

320

0

458

0

349

81.17

68.83

61

53.33

0

76.33

0

58.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 5

 حلب للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0965

9

10

11

12

13

14

15

16

221820965009

221820965010

221820965011

221820965012

221820965013

221820965014

221820965015

221820965016

حوراء عباس شوجه جاسم

حوراء غسان رسن خليف

رقيه احمد عبد الحسن عواد

رقيه سلام  رحم ثجيل

زهراء احمد عبد درعي

زهراء رياض دحام دعاج

زينب حسن عطيه كاظم

زينب حيدر عبد درعي

82

77

95

72

80

83

74

73

64

83

83

67

62

73

62

57

50

62

71

53

50

60

50

53

51

66

63

51

53

58

50

65

75

85

81

70

59

81

76

71

60

65

79

58

56

70

67

61

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

382

438

472

371

360

425

379

380

63.67

73

78.67

61.83

60

70.83

63.17

63.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

92

73

96

74

96

91

72

84

75

91

87

77

66

83

73

59

44

64

70

50

50

62

46

52

50

58

60

42

56

53

42

68

92

100

84

80

65

100

92

86

60

68

76

58

56

84

78

66

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

0

454

473

0

389

473

0

415

0

75.67

78.83

0

64.83

78.83

0

69.17

الرفاعي القلعة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

71

80

94

70

63

74

75

61

52

74

78

56

58

63

50

54

53

59

72

55

45

58

50

53

52

73

66

59

50

63

51

61

58

69

77

60

53

62

59

55

59

61

81

57

56

56

55

55

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

345

416

468

357

0

376

340

339

57.5

69.33

78

59.5

0

62.67

56.67

56.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 5

 حلب للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0965

17

18

19

20

21

22

23

24

221820965017

221820965018

221820965019

221820965020

221820965021

221820965022

221820965023

221820965024

زينب ضياء عبيد حسين

زينب محمد دخيل نعمه

سجى رعد ثجيل ذياب

سيناء ياسر ثجيل ذياب

طيبه عدي حميد مانع

غدير ابراهيم سرحان ذياب

غفران كرم عباس شكاكي

فاطمه زعيم عبد الامير  جابر

79

83

69

51

88

74

81

92

60

78

56

55

85

61

73

88

52

63

50

50

69

57

50

83

67

76

50

50

67

41

42

82

76

73

63

61

83

59

76

86

59

70

55

50

70

50

69

78

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

393

443

343

317

462

0

0

509

65.5

73.83

57.17

52.83

77

0

0

84.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

86

83

78

52

96

79

90

94

61

85

62

65

97

67

92

99

46

68

44

48

72

56

46

90

72

84

44

47

71

32

38

85

88

94

76

65

96

67

84

86

60

80

66

52

70

38

84

86

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

0

494

0

0

502

0

0

540

0

82.33

0

0

83.67

0

0

90

1

1

باقي القرار

باقي القرار

الرفاعي القلعة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

71

82

59

50

80

68

72

90

58

71

50

44

73

54

54

76

57

57

50

51

66

58

45

75

62

67

53

51

63

50

45

78

64

52

50

56

70

50

67

85

58

60

43

44

70

53

54

69

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

370

389

0

0

422

333

0

473

61.67

64.83

0

0

70.33

55.5

0

78.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 5

 حلب للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0965

25

26

27

28

29

30

31

32

221820965025

221820965026

221820965027

221820965028

221820965029

221820965030

221820965031

221820965032

فاطمه يحيى عبد الرضا ناصر

كافي رعد خلف خماط

مروه غانم طعيمه عاصي

مريم حيدر عبد درعي

مريم كريم عوده ظاهر

منار جواد كاظم ايدام

نضال سلمان ثجيل ذياب

هاجر علي شعلان  حمود

64

87

84

98

87

96

80

78

62

82

76

98

77

90

63

75

51

69

53

92

62

70

52

62

41

61

50

92

53

79

39

53

64

81

66

97

72

83

57

63

52

66

56

96

69

81

58

59

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

0

446

385

573

420

499

0

390

0

74.33

64.17

95.5

70

83.17

0

65

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

72

100

99

100

100

95

87

80

73

89

94

100

94

99

75

91

52

64

52

92

68

66

50

62

32

57

47

94

50

84

34

44

78

96

78

100

78

88

61

66

60

70

54

96

70

90

58

60

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

0

476

0

582

460

522

0

0

0

79.33

0

97

76.67

87

0

0

5

5

باقي القرار

باقي القرار

الرفاعي القلعة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

56

73

69

95

74

96

72

75

50

74

57

95

60

80

51

59

50

74

53

91

55

74

53

61

50

64

53

89

55

73

43

61

50

65

53

93

65

77

52

60

43

61

58

96

68

71

58

57

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

0

411

343

559

377

471

0

373

0

68.5

57.17

93.17

62.83

78.5

0

62.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 5 - 5

 حلب للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0965

33

34

35

36

221820965033

221820965034

221820965035

221820965036

هبه رحمن جميل حنيف

هدى راضي غياض جبار

هدى نجم عبد حسين

هديل فؤاد حسين نعيم

82

68

100

87

88

70

99

74

72

57

98

50

51

40

93

50

69

63

98

79

70

56

97

64

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

432

0

585

404

72

0

97.5

67.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

85

70

100

100

95

89

100

98

72

52

100

54

41

34

87

38

76

71

96

90

66

62

96

72

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

0

0

579

0

0

0

96.5

0

5 باقي القرار

الرفاعي القلعة

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

36

المشاركون

31

الناجحون

5

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 86.11%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية36

36362610

 50%
النهائي
الامتحان 
السعي

363618180
 72.22%

78

66

100

73

80

50

98

50

72

61

95

45

60

45

98

51

62

54

100

68

74

50

97

56

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

426

0

588

0

71

0

98

0

0


